

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอุทกวิทยาที่ ๑ เชียงใหม่ ๑๗๔ หมู่ที่ ๒.....
ตำบลสันโป่ง อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๑๕๗,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ประเภทโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ ธันวาคม ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๑,๑๕๖,๗๗๓.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ..แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.๕.....
 - ๖.๒ ..แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ..นายณักรบ เรืองงาม.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ ..นายวัฒนา งามดี.....กรรมการ.....
 - ๗.๓ ..นายธนวัฒน์ จันทราอนุพันธ์.....กรรมการ.....
 - ๗.๔ ..นายอภิรัช จันทรประดับ.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/ ๒๔๑๗

วันที่ ๗

ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ (ผ่าน ผอ.ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๑๙๙/ ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้างโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

๑. โครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอุทกวิทยาที่ ๑ เชียงใหม่ ๑๗๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลสันโป่ง อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ราคากลาง ๑,๑๕๖,๗๗๓.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายกรบ เรืองงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบ

(นายนิทัศน์ สุตติพงษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

- ๙ ธ.ค. ๖๓

(นายโอภาส ธาร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติ

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สรุปราคากลางงานโครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานสวนอุทกวิทยาที่ 1 เชียงใหม่

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ

รหัสโครงการ ชม.

ชื่อ โครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานสวนอุทกวิทยาที่ 1 เชียงใหม่

174 หมู่ที่ 2 ตำบล สันโป่ง อำเภอมแมริม จังหวัด เชียงใหม่

แบบเลขที่ สทก.1

วันที่ 9 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน(บาท)
1	งานก่อสร้างรั้วสำนักงาน	631,280.00	1.3011	821,358.00	งานอาคาร	821,095.00
2	งานก่อสร้างประตูรั้วสำนักงาน	24,472.00	1.3011	31,840.00	งานอาคาร	31,840.00
3	งานก่อสร้าง ป้ายสำนักงาน	226,650.00	1.3011	294,894.00	งานอาคาร	294,894.00
4	งานรื้อถอนรั้วเดิม	6,880.00	1.3011	8,951.00	งานอาคาร	8,944.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	889,282.00		1,157,043.00		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					1,156,773.00
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 22.50/24.50 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิรัช จันทระดับ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวัฒนา งามดี)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนักรบ เรืองงาม)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนตุลาคม 2563 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนพฤศจิกายน และเดือนธันวาคม 2563 สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลางโครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอุทกวิทยาที่ 1 เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานต้นทูล				ค่า FactorF	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรง	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน		ต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างรั้วสำนักงาน										
1.1	งานโครงสร้าง คสล. รั้วโครงเหล็ก										
1.1.1	โครงสร้าง เสาคานราก+คานคอดิน	90.00	ม.	1,470.00	-	1,470.00	132,300.00	1.3011	1,912.00	172,080.00	
1.2	งานรั้วโครงเหล็กโป๊ว										
1.2.1	รั้วโครงเหล็กโป๊ว	40.00	ชุด	2,100.00	210.00	2,310.00	92,400.00	1.3011	3,005.00	120,200.00	
1.3	งานโครงสร้าง คสล. รั้วก่ออิฐถือปูน พร้อมฉาบเรียบและทาสี										
1.3.1	โครงสร้าง เสาคานราก+คานคอดิน+ก่ออิฐถือปูน+ฉาบเรียบ+ทาสี	145.00	ม.	2,570.00	-	2,570.00	372,650.00	1.3011	3,343.00	484,735.00	
1.3.2	เสาเอ็น+ทับหลัง	145.00	ม.	190.00	44.00	234.00	33,930.00	1.3011	304.00	44,080.00	
	รวมหมวดงานก่อสร้างรั้วสำนักงาน						631,280.00			821,095.00	
2	งานก่อสร้างประตูรั้วสำนักงาน										
2.1	ประตูรั้วสำนักงาน (ตามแบบ)	2.00	ชุด	11,800.00	436.00	12,236.00	24,472.00	1.3011	15,920.00	31,840.00	
	รวมหมวดงานก่อสร้างประตูรั้วสำนักงาน						24,472.00			31,840.00	

แบบประเมินราคากลางโครงการซ่อมแซมรั้วสำนักงานส่วนอุทกวิทยที่ 1 เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานต้นทุน				ค่า FactorF	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรง	ราคาต่อหน่วย	รวมจำนวนเงิน		ต่อหน่วย	รวม	
3	งานก่อสร้าง ป้ายสำนักงาน										
3.1	ป้ายสำนักงาน	1.00	แผ่น	226,650.00	-	226,650.00	226,650.00	1.3011	294,894.00	294,894.00	
	รวมหมวดงานก่อสร้าง ป้ายสำนักงาน						226,650.00			294,894.00	
4	งานรื้อถอนรั้วเดิม										
4.1	รื้อถอนรั้วเดิม	172.00	ตร.ม.	-	40.00	40.00	6,880.00	1.3011	52.00	8,944.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอนรั้วเดิม						6,880.00			8,944.00	
	รวมงานทั้งหมด						889,282.00			1,156,773.00	

ลงชื่อกรรมการ
(นายธนวัฒน์ จันทราพันธุ์)
ลงชื่อกรรมการ
(นายวัฒนา จามดี)

ลงชื่อกรรมการ
(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)
ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายันกรับ เรืองงาม)